
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 года № 22-п

О внесении изменений в Постановление 
Администрации муниципального образования 
«Балезинское» от 07.08.2017 г. № 86-п «Об 
утверждении муниципальной общественной 
комиссии по обеспечению реализации Программы 
«Формирование современной городской среды на 
территории муниципального образования 
«Балезинское» на 2018-2024 годы»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 
февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды», Приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр 
«Об утверждении «Методических рекомендаций по подготовке государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного 
проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2024 годы», 
Уставом муниципального образования «Балезинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации 
муниципального образования «Балезинское» от 07.08.2017 г. № 86-п «Об 
утверждении муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации 
Программы «Формирование современной городской среды на территории 
муниципального образования «Балезинское» на 2018-2024 годы» и утвердить 
состав общественной муниципальной комиссии в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

А.Ю.Сивков
Глава муниципально 
образования



Приложение № 1 к постановлению Администрации 
МО «Балезинское» от 07.08.2017 г. № 86-п (с 
изменениями, внесенными Постановлением 
Администрации МО «Балезинское» от 19.10.2017 
года№ 116-п, от 18.01.2018 года№ 9-п, от 10.08.2018 
года № 73-п, от 27.11.2018 года № 122-п, от 
15.03.2019 года № 22-п, от 05.08.2019 года № 86-п, от 
30.03.2021 года №22-п)

СОСТАВ 
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на территории 
муниципального образования «Балезинское» на 2018-2024 годы»

Председатель комиссии:
Сивков А.Ю. - Глава муниципального образования «Балезинское»;
Заместитель председателя комиссии:
Чебаков А.В. - заместитель главы Администрации муниципального образования 
«Балезинское»;
Секретарь:
Пономаренко Н.А. - инженер Администрации муниципального образования 
«Балезинское»;
Члены комиссии:
Новойдарский Ю.В. - Глава муниципального образования «Балезинский район», куратор 
программы;
Кирющенков С.А. - Заместитель главы Администрации муниципального образования 
«Балезинский район», координатор программы;
Бабинцев Н.В. -председатель Совета Депутатов муниципального образования 
«Балезинское»;
Ворончихина Н.В. - главный специалист-эксперт Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» (по согласованию);
Князев О.Е.- начальник отдела ЖКХ Администрации муниципального образования 
«Балезинское»;
Корепанова Л.В. - главный специалист-эксперт Администрации муниципального 
образования «Балезинское»;
Королев А.Г. - Врио, начальника ОГИБДД отдела полиции «Балезинское» (по 
согласованию);
Лекомцева М.Н. - председатель Общественного Совета муниципального образования 
«Балезинский район» (по согласованию);
Касимов Р.Г. - председатель уличного комитета (по согласованию);
Баженов А.Н. - депутат Совета Депутатов муниципального образования «Балезинское»; 
Кайсина Е.Л. - главный редактор газеты «Вперед» (по согласованию);


